36 Arg. 2<sup>a</sup> illatum cr̄ium issuetur in aut̄  
p̄ iacetem p̄iḡa p̄duchiam illatio⁹: q̄ con  
dit ad cūm d̄. q̄ adēm p̄iḡam, d̄ vītar ihm vīta fe  
t̄. Et L<sup>et</sup> argum ist⁹ p̄are illatum, d̄ illationem sun  
ḡam in t̄o līcere adēm p̄iḡam, d̄ oswimitantur q̄ p̄iḡ  
t̄. P̄et̄ 2<sup>a</sup>. s̄. s̄. vīt̄ n̄ 29 illatum cr̄ium p̄a  
t̄, ut illatum, n̄q̄ in d̄ L<sup>et</sup> in cludere vīt̄ in p̄iḡa  
p̄uctum. s̄q̄ in fēt̄ illationem multo minus regone  
adēm p̄iḡam: p̄at̄ n̄ in illa d̄ fact̄ illas vīt̄ vīt̄  
s̄, d̄ p̄iḡa p̄duchiam, d̄ illatum, d̄ in vīalem s̄inc  
deas, d̄ nichil illus sit illatum, d̄ immanentter operi  
us, cūm unam en̄ h̄y p̄oē reduci ad cūm n̄ anām, d̄  
en̄t̄er p̄oē illam vīt̄e in d̄ L<sup>et</sup> in vīt̄ n̄ p̄iḡa  
ut si recipiat p̄ unōm p̄ot̄m a s̄lo d̄ p̄uctum: d̄  
p̄oē vīt̄e p̄iḡa, n̄ in vīt̄e, ut n̄ d̄urat p̄iḡam, q̄n̄  
cum in se p̄ unōm recipiat.

37 Arg. 2<sup>a</sup> illatio in cludit p̄at̄ adēm: q̄ d̄

3 iheris. Si ergo usus & voluntaria adhuc  
est ut talis sit, sed procedere a priori inquit, hoc  
intendit, quod voluntarium de se per se est a priori intentione  
cognoscere singula. Ita negatur, nam non uolens  
vita estiam ad eum includit. Sed secundum negatur min-  
us ad eam voluntarij satis est, quod petat quoniam a  
priori uolente. Negatur libertas. Uolens nam parta a priori  
intentionis facit hanc sum p. voluntarium sit p. uolens  
ad modum intentionis, non ad exercitio, quia est uis, aut metus,  
hunc non reddit aut voluntarium.

38 Inst. uolens est libera: quod statim includit  
ad eum. Si tamen, nam uolens dicitur  
in arte physica, id est, quod prius librum potest physica  
perire & omittire nunc. Statim post regulam ergo  
uolens dicitur libens. Deinde aliud est voluntationem p. huius  
voluntationem libram, uolens quod uolens in eis non inclu-  
dit statim ad eum physican, scilicet & inchoato, uolens quod  
dixerat uolens statim includit, quod alii non ibique agnoscentur  
sit in rea potestate: in inconvenientia uolens, quod uolens includit  
ad eum, ut petat in iure, quod libens dicitur in maximo, &  
desinit esse libens, quod designat esse uolens.

39 Arg. 3. si statim uolens non includat ad-  
eum sed solum ipsum, negatur hunc inchoato  
de dicens voluntatem adhuc est statim illeborum, sed  
statim huius regis. Si dicens tamen, id est ipsius non sed  
ut tandem statim intelligentiam de fidei cognitio subiecta  
non est, quod non sit statim illeborum: sic albedo possit in  
Anglo, & illam non reddens album, adhuc est statim ad-  
eum. Vbi dicens huiusmodi illeborum & orie  
poterit immaterialiter, & uitalem: & immaterialiter.

Dicitur poterat duci ad eum insmanentem: et uita  
cum eo de ipsa et gratia locri regnabat. dumque pos-  
tulat duci a jure uitali, et natus non poterat ducitur  
a uitali.

I. us t.  
207

Heclio non discessit in ipsius, Domine, ga-  
je, et Unione?

3. sicut uoluerat iheronim in aggregato ex iheron-  
ime, et pater. Ita sentire uoluerat L. Mol. S.  
sentire expresse L. Mol. q. 6. q. uarias sent.  
Quae ita quod a se reiecta a superioribus, q.  
j. ad paterum uis reiecta L. q. 6. sicut Heclio dicens:  
or in nos et huius non potest si pater ihesus ingredere  
et. L. q. non minus regnatur pater ad iheronium qm  
unius; ergo unius paternitatis non est et ihesu iheronimi:  
pater pater. 3. q. si ihesu est pater pater  
q. sonore in ihu ihesu, adhuc illam uideretur illi-  
gensem. q. q. si axes quod iheronim non potest huius dire  
pater hoc est et ihesus ita, et pater est et ihesu, illi  
matu, immo durior, et uicior, q. dñe his huius non potest  
pater natus.

4. Arg. 1. Heclio non discessit in ipso extra iheron-  
im, sed in ipso reuerto, et recipitur  
paterem: q. est in pater discessit. Ita argum. sic pater  
paterem esse dominum salutifriciam ad iheronium dicimus,  
q. hec postular est immansens. Et si pater non dicit  
adhuc dicitur tunc q. iheronim, immo diligenter  
si recte ihesu. Arg. 2. q. humi iheronim est pater  
pater.

est: q<sup>o</sup> includit pacem. Ita ictus mem sumi datur  
et in abstio, & q<sup>o</sup> in i<sup>o</sup>, in abstio n<sup>o</sup> includit pacem,  
max. in i<sup>o</sup>. Et ne sic pater, sed om matrem  
q<sup>o</sup> sibi secutus est Ihes.

42 S. Ima gemit ictus mem in i<sup>o</sup>, Tunc  
ad subtem. Ita I. Longt. D. 22. Ver. 4.  
a nō q<sup>o</sup> Author si b<sup>z</sup> expendat ab<sup>z</sup> stat y<sup>z</sup>na  
Ima d<sup>z</sup> ad e<sup>z</sup>sum illigentis regret uniem. Si uo  
iham regret ad ictus mem. reuiciendus e<sup>z</sup>g<sup>o</sup>  
nos hu n<sup>o</sup> quidemus q<sup>o</sup> sit illigens, sed q<sup>o</sup> sit fraudu-  
lente m<sup>z</sup>a, & ex ipso specie faciens illigentem;  
hac autē p<sup>z</sup>a, ut ipso faretur e<sup>z</sup> Ihesus Igois 2<sup>o</sup> g<sup>o</sup>  
Si unio regrate ad e<sup>z</sup>sum fratrem abi, n<sup>o</sup> e<sup>z</sup> lass  
e<sup>z</sup>cedo: q<sup>o</sup> Si unio regrate ad e<sup>z</sup>sum fratrem illi-  
gendi, n<sup>o</sup> exiit ictus. 3<sup>o</sup> q<sup>o</sup> illigens n<sup>o</sup> minus de-  
cit subtem agam ad illigendum qm uniem ad  
Ihes. Et tū hinc n<sup>o</sup> sagre subtem p<sup>z</sup>tem ad e<sup>z</sup>sum  
i<sup>o</sup>lligendis: q<sup>o</sup> nec uniem.